
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Красногорская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 Приказ 

 

 

 от 15.05.2024 года                                                                  № 50 

 

О внесении изменений в основную образовательную программу  

основного общего образования и основную образовательную программу  

среднего общего образования 

 

В целях исполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; приказа МБОУ «Красногорская СОШ» № 49 от 

13.05.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в рабочие программы учебных предметов 9 и 11 классов, в части 

тематического и календарно-тематического планирования. 

2. Заместителю директора по УВР - Шевниной Е.А., проконтролировать реализацию  

ООП в полном объеме с учетом изменений, указанных выше. 

3. Заместителю директора по ИКТ - Петкау М.А, разместить электронный вариант 

изменений в рабочие программы на сайте школы. 

 

Директор МБОУ «Красногорская СОШ»    Е.И. Дайбов 

 

С приказом ознакомлен      Е.А. Шевнина 

         М.А. Петкау 

 


		2024-05-15T15:39:34+0700
	Дайбов Евгений Иванович




